52 Klige lazn & - Divadlo - Mirové nam st -

Maléatova - Mirova - Severni Terasa

ZkuSebni provoz autobusu SOLARIS CNG

Prepravu zaji$ tuje: Dopravni podnik m ésta Usti n.L., a.s., Revolu éni 26, 401 11 Usti n.L.

@ Bl mésta Ustinad Labem a.s.ll

www.dpmul.cz

Platnost od 6.9.2011 do 6.9.2011

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.asp

5 8 34 64 94 122 146 170 194 220 246 268 324

km Stanice R R R R R R R R R R R R R
0 1 Severni Terasa & 547 | 7.02 | 8.18 | 9.38 |10.58 |12.18 |13.32 |14.47|16.02|17.17 | 18.38 | 19.58
1 2 Gagarinova 5.48 | 7.03 | 8.19 | 9.39 |10.5912.1913.33|14.48 16.03 |17.18 | 18.39 | 19.59
1 3 Vétrna 5.49 | 7.04 | 8.20 | 9.40 |11.00/12.2013.34|14.49|16.04 |17.19 | 18.40 | 20.00
2 4 Mirové & 5.50 | 7.05 | 8.21 | 9.41 |11.01|12.21 |13.35|14.50|16.05|17.20|18.41 | 20.01
2 5 Stavbari 551 | 7.06 | 8.22 | 9.42 |11.0212.22 113.36|14.51 |16.06 |17.21 | 18.42 | 20.02
2 6 Orlicka 552 | 7.07 | 8.23 | 9.43 |11.03|12.23 |13.37|14.52 |16.07 |17.22 | 18.43 | 20.03
3 7 Stiibrnicka 553 | 7.08 | 824 | 9.44 111.0412.24|13.38|14.53|16.08|17.23 |18.44 | 20.04
3 8 V Rokli 554 | 7.09 | 8.25 | 9.45 |11.05|12.25|13.39|14.54 |16.09 |17.24 | 18.45 | 20.05
3 9 Malatova 556 | 7.11 | 8.27 | 9.47 |11.07|12.27 113.41|14.56 |16.11 |17.26 | 18.46 | 20.06
4 10 Stiibrnické nivy 5.57 | 7.12 | 8.28 | 9.48 |11.08 |12.28 |13.42 |14.57 |16.12|17.27 | 18.47 | 20.07
5 11 Dulce x 6.00 | 7.15 | 8.31 | 9.51 |11.11/12.3113.45|15.00|16.15|17.30 | 18.50 | 20.10
5 12 Mirové namésti zUs" 448 | 6.03 | 7.18 | 8.34 | 9.54 |11.14|12.34|13.48 15.03|16.18 |17.33 |18.53 | 20.13
6 13 Revoluéni s® 4.50 | 6.05 | 7.20 | 8.36 | 9.56 |11.16|12.36 |13.50 |15.05|16.20|17.35|18.54 | 20.14
6 14 Divadlo && 451 | 6.06 | 7.21 | 837 | 9.57 |11.17|12.37|13.51|15.06 |16.21 |17.36 | 18.55 | 20.15
7 15 Hrani¢ar & 4.53 | 6.08 | 7.23 | 8.39 | 9.59 111.19|12.39|13.5315.08|16.23 |17.38 |18.57 | 20.17
7 16 Poliklinika gP 4.54 | 6.09 | 7.24 | 8.40 |10.00|11.20|12.40|13.54/15.09 |16.2417.39|18.58 | 20.18
8 17 Kampus 4.56 | 6.11 | 7.26 | 8.42 |10.02|11.22|12.42/13.56 |15.11 | 16.26 | 17.41 | 19.00 | 20.20
8 18 Bezrucova 457 | 6.12 | 7.27 | 8.43 110.0311.23|12.43|13.57 115.12|16.27 |17.42 |19.01 | 20.21
8 19 KliSe Hvézda 4.58 | 6.13 | 7.28 | 8.44 |10.04|11.24|12.44/13.58 115.13 /16.28 |17.43 119.02 | 20.22
9 20 KliSe l4zné 4.59 | 6.14 | 7.29 | 8.45 |10.05]11.25]12.45/13.59 115.14 116.29 117.44119.03 | 20.23

A 53 81 115 153 177 201 225 247 273 297 321 351 379

km Stanice R R R R R R R R R R R R R
0 1 KliSe lazné 4.59 | 6.14 | 7.29 | 8.45 |10.05|11.25]12.45|13.59 |15.14 /16.29 |17.44 119.03 | 20.23
1 2 Na PopluZi 5.00 | 6.15 | 7.30 | 8.46 |10.06|11.26 |12.46 | 14.00 |15.15|16.30|17.45 |19.04 | 20.24
1 3 KliSe Hvézda 5.01 | 6.16 | 7.31 | 8.47 |10.07|11.27 112.47|14.01 |15.16 |16.31 | 17.46 | 19.05 | 20.25
2 4 Kampus 5.03 | 6.18 | 7.33 | 8.49 |10.09 |11.29 |12.49 |14.03 |15.18|16.33|17.48|19.07 | 20.27
2 5 Poliklinika &pP& 5.05 | 6.20 | 7.35 | 8.51 |10.11/11.31]12.51|14.05|15.20]16.35|17.50 |19.09 | 20.29
3 6 Hranicar & 5.06 | 6.21 | 7.36 | 8.52 |10.12|11.32 |12.52|14.06 | 15.21 |16.36 |17.51 | 19.10 | 20.30
3 7 Divadlo && 5.08 | 6.23 | 7.38 | 8.54 110.14111.34|12.54|14.08 15.23|16.38|17.53|19.12 | 20.32
3 8 Mirové namésti =iU 5.10 | 6.25 | 7.40 | 8.56 |10.16|11.36 |12.56 |14.10|15.25|16.40|17.55|19.13 | 20.33
4 9 Dulce x 5.13 | 6.28 | 7.43 | 8.59 |10.19/11.39]12.59|14.13|15.28 |16.43 | 17.58 | 19.16 | 20.36
6 10 Stiibrnické nivy 5.16 | 6.31 | 746 | 9.02 |10.22 |11.42 |13.02 |14.16 |15.31|16.46 |18.01 |19.19 | 20.39
6 11 Malatova 5.17 | 6.32 | 7.47 | 9.03 110.23|11.43|13.03|14.17|15.32|16.47|18.02 | 19.20 | 20.40
7 12 V Rokli 5.18 | 6.33 | 7.48 | 9.04 |10.24|11.44 113.04|14.18 |15.33 |16.48 |18.03 | 19.21 | 20.41
7 13 Stiibrnicka 5.19 | 6.34 | 7.49 | 9.05 |10.25]11.45|13.05|14.19|15.34|16.49|18.04 | 19.22 | 20.42
7 14 Orlicka 5.20 | 6.35 | 7.50 | 9.06 |10.26 |11.46 |13.06 |14.20|15.35|16.50 | 18.05 | 19.23 | 20.43
8 15 Stavbafi 5.21 | 6.36 | 7.51 | 9.07 |10.27 |11.47 113.07 | 14.21 | 15.36 | 16.51 | 18.06 | 19.24 | 20.44
8 16 Mirové & 5.22 | 6.37 | 7.52 | 9.08 |10.28 |11.48 |13.08 |14.22 |15.37 |16.52 | 18.07 | 19.25 | 20.45
8 17 Vétrna 5.23 | 6.38 | 7.53 | 9.09 110.2911.49|13.09 |14.23|15.38|16.53 |18.08 | 19.26 | 20.46
9 18 Gagarinova 5.24 | 6.39 | 7.54 | 9.10 |10.30|11.50|13.10|14.24 |15.39 | 16.54 | 18.09 | 19.27 | 20.47
9 19 Severni Terasa & 5.25 1640 | 7.55 | 9.11 |10.31]11.51 |13.11 [14.25]15.40]16.55]18.10]19.28 | 20.48

X - zastavka nebo spoj na znameni
& - zastavka je bezbariérové pristupna
f - automat na vydej jizdenek MHD

P - zdravotnické zatizeni

7 - stanice meziméstské dopravy
¥ - piestup na viak

R jede v pracovnich dnech

24.12. ukon €eni provozu do 19.hod.

25.12. zahajeni provozu od 8.hod.

31.12. ukon &eni provozu do 21.hod.

1.1. zahjeni provozu od 8.hod.

Vynatek z pfepravniho fadu a informace o tarifu jsou zvefejnény ve vozidle na lince.

Zpracovano SySIEMeMSKECETON© FS Software Otomouc




